
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.gmina.raciaz.iap.pl www.zskoziebrody.pl 

 

Koziebrody 2: Modernizacja łazienek, remont hali sportowej oraz 

wymiana rynien i rur spustowych. 

Numer ogłoszenia: 391870 - 2012; data zamieszczenia: 10.10.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół w Koziebrodach , 09-140 Koziebrody 2, woj. mazowieckie, tel. 

23 679 70 12, faks 23 679 70 12. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zskoziebrody.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja łazienek, remont hali 

sportowej oraz wymiana rynien i rur spustowych.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: Modernizacja łazienek, remont hali sportowej oraz wymiana rynien i rur 

spustowych. Planowane roboty budowlane stanowi miedzy innymi: 1) Remont hali sportowej 

Wykonanie cyklinowania parkietu, odtworzenie linii boiska, pokrycie parkietu lakierem 

antypoślizgowym o wysokiej odporności na ścieranie i zarysowania. Malowanie grzejników 

rurowych, dwukrotne malowanie lamperii farba olejną, dwukrotne malowanie ścian farbą emulsyjną, 

dwukrotne malowanie sufitu farbą olejną. Demontaż oświetlenia i montaż nowych lamp odpornych 

na uderzenia piłką w ilości 16 sztuk 3x 80W 2) Wymiana rynien i rur spustowych Demontaż rynien ( 

stara szkoła) oraz uszkodzonych w innych miejscach w ilości 60 mb, wymiana pasków 

podrynnowych z blachy powlekanej- 60 mb, montaż nowych rynien i rur spustowych z blachy 



powlekanej. 3)Modernizacja łazienek oraz pomieszczenia technicznego- roboty budowlane 

Demontaż płytek ściennych i posadzkowych. Zamurowanie otworu ( drzwi), przemurowanie ścianki 

miedzy łazienkami do pełnej wysokości, uzupełnienie tynków. Montaż nowych drzwi- szt.4, montaż 

kabin sanitarnych z HPL z laminatu kompaktowego- 20 m^2 ( 4 szt.- kabin). Montaż płytek 

ściennych do wysokości 2 m, montaż terakoty- 22,5 m^2. Dwukrotne pomalowanie ścian i sufitów. 

4) Modernizacja łazienek oraz pomieszczenia technicznego- roboty sanitarne. Demontaż instalacji 

wodociągowej, demontaż urządzeń sanitarnych, podgrzewaczy elektrycznych i kanalizacji 

sanitarnej. Wykonanie nowego odcinka do wodomierza z rury stalowej ocynkowanej. Wykonanie 

nowych podejść podposadzkowych kanalizacji sanitarnej. Wykonanie nowej instalacji wody zimnej i 

ciepłej ułożonych z posadzce z rur PE- Xc Kan- therm lub innych posiadających dopuszczenie 

wykonania połączeń w posadzce. Montaż termy 120 l do c.w.u. Montaż sedesów, kompakt, montaż 

umywalek, montaż pisuarów, montaż kratek ściekowych odpływowych. 5) Modernizacja łazienek 

oraz pomieszczenia technicznego- roboty elektryczne Demontaż oświetlenia w łazienkach. Montaż 

nowych przewodów do oświetlenia oraz gniazd (do termy). Montaż nowego osprzętu.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 

45.33.24.00-7, 45.31.10.00-0, 45.41.00.00-4, 45.42.10.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 21.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony poprzez złożenie przez Wykonawcę 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wymaga się, aby Wykonawca wykonał z należytą starannością, w okresie ostatnich 5 

lat poprzedzających datę wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy to w tym okresie, zrealizował ( zakończył) co najmniej 2 zadania 

w zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia- odpowiadającym swoim 

rodzajem robotom budowlanym, stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał roboty 

w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej. Wykonawca jest zobowiązany 

udokumentować, ze zadania zostały wykonane należycie 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony poprzez złożenie przez Wykonawcę 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami uprawnionymi do 

kierowania robót budowlanych w branży ogólnobudowlanej, sanitarnej i elektrycznej. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na 

kwotę co najmniej 100.00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl www.zskoziebrody.pl 



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zespół Szkół w 

Koziebrodach Koziebrody 5 09-140 Raciąż. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

26.10.2012 godzina 10:00, miejsce: Zespół Szkół w Koziebrodach. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


